
Okulun iletişim bilgileri 

Sevgili Ebeveynler, Sevgili Veliler, 

okul olarak, çocuğunuzu mesleki yönelim konusunda kapsamlı bir şekilde ve zamanında desteklemek 

istiyoruz. Bu konuya (yeniden) bir giriş olarak, 7. sınıf ve temel meslek okulu (Plus) öğrencileri için 

potansiyel analizi sunuyoruz. Potansiyel analizi, çocuğunuzu kendi yeteneklerini, ilgi alanlarını, 

eğilimlerini ve becerilerini keşfetmeye teşvik etmek için tasarlanmıştır.  

• Potansiyel analizini kim gerçekleştiriyor?

Bir tedbir sağlayıcının özel eğitimli personeli potansiyel analizi gerçekleştirir.

 Potansiyel analizi nerede gerçekleşiyor?

Potansiyel analizi genellikle bir tedbir sağlayıcı tarafından okul dışında gerçekleştirilir.

 Analiz ne kadar sürüyor?

Potansiyel analizi molalar dahil yaklaşık altı saat sürmektedir.

 Ne yapılıyor?

Yaş grubuna uygun görevler ve uygulamalı testler, yeterlilikleri, tutumları, ilgileri ve potansiyeli

ortaya çıkarmaya hizmet eder. Öğrenciler tek başına ve gruplar halinde çalışırlar. Görevlere

nasıl yaklaştıkları, bunları nasıl çözdükleri ve birbirleriyle nasıl işbirliği yaptıkları gözlemlenir.

Potansiyel analizinin sonunda öğrenciler bir sertifika alırlar. 14 gün içinde, tedbir sağlayıcı

tarafından okulda, istenirse ebeveynlerin de katılımıyla, yaklaşık yarım saatlik ayrıntılı bir

değerlendirme toplantısı düzenlenir. Burada, öğrencilere sonuçlarına ilişkin bireysel bir

açıklama ve güçlü yönlerinin bir profili verilmektedir. Güçlü yönler profili, genel ortaöğretim

okullarında, özellikle mesleki yönelim için sağlanan ve diğer belgelerle desteklenen "Meslek

seçimi belgesi" klasöründe dosyalanır. Bireysel öğrenme ve destek planlaması için temel

oluşturur.

Potansiyel analizi 

  tarihinde 

 ila  saatleri arasında 

 kurumunda 
gerçekleştirilecek. 
       (Tedbir sağlayıcının adı) 

Türkisch



 

 

Lütfen bu sayfayı ∟∟.∟∟.∟∟∟∟ tarihine kadar imzalayarak okula geri verin.  
 

Potansiyel analizinin gerçekleştirilmesi ile ilgili bilgiler:  

Takvim haftası / dönem:          

Sunucu / Tedbir sağlayıcı:           

(Adı ve adresi)          

İrtibat görevlisinin adı:        

Aşağıdaki çocuğun potansiyel analizine katılması için rıza beyanı:  

            
Soyadı, Adı, Sınıfı 

 

            

Ebeveynlerin veya bir ebeveynin/velinin imzası (reşitse öğrencinin imzası) 

Bilgi: Rıza vermemeniz çocuğunuz için hiçbir olumsuz sonuç doğurmayacaktır. Verilen bir rıza beyanı, herhangi bir dezavantaj 
olmaksızın okula yazılı olarak veya e-posta yoluyla iptal edilebilir. İptal durumunda, iptalin bildirildiği andan itibaren ilgili çocuk 
için potansiyel analizi kapsamındaki diğer tüm adımlar iptal edilir. 

Ben/biz potansiyel analizi kapsamında  

 veri koruma kanunu kapsamında aşağıdakileri kabul ediyorum/ediyoruz  

 veri koruma kanunu kapsamında aşağıdakileri kabul etmiyorum/etmiyoruz  
(Lütfen işaretleyin) 

• Potansiyel analizin bir parçası olarak, veri koruma yasası uyarınca, çocuğun öğrenci verilerinin (soyadı, adı ve okulu) 
potansiyel analizinin gerçekleştirilmesi amacıyla velilere gönderilen mektupta adı geçen tedbir sağlayıcıya 
iletilebileceğini 

• İçerik verilerinin (öğrencilerin gözlemleri) potansiyel analizinin uygulanması için velilere gönderilen mektupta adı geçen 
tedbir sağlayıcısı tarafından toplanabileceğini ve işlenebileceğini 

• Çocuğun öğrenci verilerinin potansiyel analizinin faturalandırılması amacıyla Brandenburg Potansiyel Analizi Proje 
Merkezine iletilebileceğini 

• Çocuğun güçlü yön profilinin, mesleki oryantasyon sürecinde daha fazla danışmanlık için tedbir sağlayıcı tarafından 
öğretmene iletilebileceğini ve çocuğum için öğrenme ve gelişim planlarının hazırlanmasında kullanılabileceğini 

Ben/biz aşağıdaki hususlar hakkında bilgilendirildik: 

Ebeveynler veya veliler, potansiyel analizi tamamlandıktan sonra gerçekleşen tamamlayıcı değerlendirme toplantısına 
katılabilirler. Adı geçen tedbir sağlayıcı, potansiyel analizinin sonuçlarını bir güçlü yön profilinde sunar ve bu profil 
değerlendirme toplantısında çocuğa verilir. Çocuk, daha sonraki işlemler için okuldan özel bir klasör alır, bu klasörde, ilerleyen 
mesleki yönlendirme sürecinden belgelerin dokümantasyon için dosyalanacağı meslek seçimi belgesi bulunur. Meslek seçimi 
belgesi çocuk için her zaman kullanılabilir. Ebeveynler veya veliler meslek seçimi belgesini istedikleri zaman 
görüntüleyebilirler. Meslek seçimi belgesindeki verilerin gizliliği, okulda kullanıldığında garanti altına alınmaktadır. 

Hem güçlü yön profili hem de güçlü yön profilinin dayandığı veriler, değerlendirme toplantısının bitiminden en geç iki hafta 
sonra tedbir sağlayıcı tarafından silinecektir. Veriler okul dışındaki üçüncü taraflara (örneğin odalar, iş bulma kurumu vb.) 
aktarılmayacaktır.  

Veri koruma kanunu kapsamındaki bir rıza beyanı, herhangi bir dezavantaj olmaksızın okula yazılı olarak veya e-posta yoluyla 
iptal edilebilir. Bu durumda, öğrenci takma bir isimle potansiyel analizine katılır. Güç yön profili daha sonra bir takma isimle 
hazırlanır.  
 
             
Yer, Tarih    Ebeveynin ya da velilerin imzası  

(Reşitse öğrencinin imzası) 
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